Technical data sheet
C1 - C3 - C5 - BULLDOG® - DOBBELTSIDEDE TANDEDE
MELLEMLæG
C1 - C3 - C5 - Bulldog® - Dobbeltsidede
tandede mellemlæg
page
1/5
Hedgaardsvej 11 8300 Odder

C1 - C3 - C5 - Bulldog® - Dobbeltsidede
tandede mellemlæg
page
3/5
Hedgaardsvej 11 8300 Odder
tel: +45 8781 7400 / fax : +45 8781 7409
Oplysningerne i dette dokument ejes eksklusivt af Simpson Strong-Tie® A/S.
De er kun gældende i forbindelse med produkter, som forhandles af Simpson Strong-Tie® A/S.
2019-04-14 www.strongtie.dk
TEKNISK DATA
Dimensioner - Rund tosidet C1
Mål
Ø Beslag Højde Tykkelse
Udvendig Hul Tænder TotalArt. nr. Type DB nr.
dc [mm] d1 [mm] h1 [mm] hc [mm] t [mm]
C1-50G C1 8271405 50 17 6 13 1
C1-62G C1 8271413 62 21 7.4 16 1.2
C1-75G C1 8271421 75 26 9.1 19.5 1.3
C1-95G C1 8271439 95 33 11.3 24 1.4
C1-117G C1 8977548 117 48 14.3 30 1.5
Dimensioner - Oval tosidet C3
Mål
Ø Beslag Højde Tykkelse
Hul Sekundær